
ORG ŠANIZATOR: ATLETSKE KLUB “MURSKO SREDI ”ĆE POKROVITELJ: GRAD MURSKO SREDIŠĆE

ĆE
Subota, 16. Veljače 2008.

SPORTSKA DVORANA OŠ MURSKO SREDIŠ

DVORANSKO PRVENSTVO
ME U ATLETICIĐIMURJA

KATEGORIJE I DISCPLINE:
Limačice i limači rođ. 1999. i mlađi .............................. Tr 70 m, dalj iz mjesta
Limačice i limači rođ. 1997. - 1998. .............................. Tr 70 m, dalj iz mjesta

rođ. 1995.-1996. ............. Tr 100 m, vis, bacanje medicinke
Kadetkinje i kadeti rođ. 1993.-1994. ............. Tr , vis, bacanje medicinke

čanje
čanje

čanje
čanje 100 m

Kadetkinje i kadeti

ATLETSKI KLUB

MURSKO SREDIŠĆE

REZULTATI



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 ANA MARČEC 1999 I. OŠ ČAKOVEC 13,08

2 TAJANA MESARIĆ 1999 IVANOVEC 13,35

3 PATRICIJA KONČIĆ 1999 MURSKO SREDIŠĆE 13,50

4 NINA DOBŠA 1999 II. OŠ ČAKOVEC 13,98

5 MEGI SABOLČEC 1999 ŠENKOVEC 13,99

6 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE 14,22

7 MARGARETA ŠARIĆ 1999 III. OŠ ČAKOVEC 14,25

8 LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE 14,60

9 VIKTORIJA TUKSAR 1999 PEKLENICA 14,74

10 SARA MISLOVIĆ 1999 III. OŠ ČAKOVEC 14,78

11 KATJA SIROČIĆ 2000 I. OŠ ČAKOVEC 14,86

12 ANA MARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE 14,90

13 LAURA BAŠEK 2000 IVANOVEC 15,06

14 DORA GORIČANEC 1999 III. OŠ ČAKOVEC 15,10

15 PETRA KRANJČEC 1999 IVANOVEC 15,20

16 MONIKA DRK 1999 PODTUREN 15,42

17 IVA BULOVIĆ 2000 IVANOVEC 15,50

18 MATEJA PODVEZANEC 1999 III. OŠ ČAKOVEC 15,55

19 KATARINA POKRIVAČ 1999 MALA SUBOTICA 15,78

20 VERONIKA KOLARIĆ 2000 VRATIŠINEC 15,79

21 STELA FRANČIĆ 1999 III. OŠ ČAKOVEC 16,20

22 ASJA GRADEČAK 1999 I. OŠ ČAKOVEC 16,27

23 MIRNA DOŠEN 1999 II. OŠ ČAKOVEC 16,34

24 MAGDALENA GUNC 2000 PEKLENICA 16,46

25 GABRIJELA GUNC 2000 PEKLENICA 16,89

26 KLARA NOVAK 1999 IVANOVEC 16,92

27 LARA VUK 2000 PRELOG 17,31

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 ANA MARČEC 1999 I. OŠ ČAKOVEC 12,66

2 TAJANA MESARIĆ 1999 IVANOVEC 13,09

3 PATRICIJA KONČIĆ 1999 MURSKO SREDIŠĆE 13,34

4 NINA DOBŠA 1999 II. OŠ ČAKOVEC 14,13

70 m - LIMAČICE 1999. i mlađe ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1999. i mlađe ............ FINALE

Ime i prezime

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 MURSKO SREDIŠĆE 13,35

2 STJEPAN FRANKO FLETEN 1999 MALA SUBOTICA 13,38

3 DAVID JURAK 1999 PODTUREN 13,61

4 ROKO OLETIĆ 1999 SVETI MARTIN NA MURI 13,70

5 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC 13,73

6 MARKO BAŠEK 2000 II. OŠ ČAKOVEC 13,76

7 LUI KAVRAN 1999 III. OŠ ČAKOVEC 14,15

8 LUCIJAN SOBOČAN 1999 MURSKO SREDIŠĆE 14,18

9 KARLO MARCIJUŠ 1999 NEDELIŠĆE 14,31

10 LUKA MARCIJUŠ 1999 NEDELIŠĆE 14,35

11 ANDRIJA DOLENEC 2001 I. OŠ ČAKOVEC 14,43

12 LOVRO FEGEŠ 1999 NEDELIŠĆE 14,70

13 MATIJA MURK 2001 I. OŠ ČAKOVEC 15,09

14 IVAN JURINIĆ 2000 MURSKO SREDIŠĆE 15,84

15 LUKA JALŠOVEC 2000 II. OŠ ČAKOVEC 16,52

16 VINKO SABOLČEC 2001 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 16,67

17 DARIO HALABAREC 1999 III. OŠ ČAKOVEC 18,13

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 MURSKO SREDIŠĆE 13,14

2 STJEPAN FRANKO FLETEN 1999 MALA SUBOTICA 13,28

3 ROKO OLETIĆ 1999 SVETI MARTIN NA MURI 13,35

4 DAVID JURAK 1999 PODTUREN 13,41

70 m - LIMAČI 1999. i mlađi ............ FINALE

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1999. i mlađi ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 LANA FERLIN 1997 NEDELIŠĆE 12,39

2 MARTINA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE 12,81

3 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 12,91

4 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 13,35

5 IVANA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE 13,36

6 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 13,41

7 SANELA JELENIĆ 1998 IVANOVEC 13,52

8 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 13,55

9 TATJANA HAJDINJAK 1997 PRELOG 13,58

10 IVA MIKULIĆ 1998 PODTUREN 13,66

11 IZABELLA PERAS 1998 MALA SUBOTICA 13,86

12 LANA KOVAČIĆ 1998 MURSKO SREDIŠĆE 14,02

13 MARIJA MARČEC 1997 I. OŠ ČAKOVEC 14,36

14 ANJA PATAFTA 1998 IVANOVEC 14,36

15 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN 14,43

16 MERI ŽAGAR 1998 VRATIŠINEC 14,45

17 ANDREJA ŠTAMPAR 1998 I. OŠ ČAKOVEC 14,64

18 LUCIJA BAKSA 1997 IVANOVEC 14,86

19 REBEKA ŠARIĆ 1998 III. OŠ ČAKOVEC 14,91

20 KATJA SEVANOVIĆ 1998 PRELOG 15,64

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 LANA FERLIN 1997 NEDELIŠĆE 12,11

2 MARTINA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE 12,41

3 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 12,52

4 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 13,70

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1997./98. ............ FINALE

Ime i prezime

70 m - LIMAČICE 1997./98. ............ KVALIFIKACIJE

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG 11,68

2 NINO MIKULIĆ 1997 STRAHONINEC 12,44

3 FILIP PERAS 1998 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 12,69

4 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE 12,78

5 LEON FURDI 1998 PRELOG 12,79

6 GABRIJEL STIJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE 12,98

7 PETAR KOVAČ 1998 PODTUREN 13,06

8 MATEO HERJAVEC 1997 NEDELIŠĆE 13,12

9 VITO FILEŠ 1997 II. OŠ ČAKOVEC 13,19

10 ANTONIO PODKRAJAC 1997 MURSKO SREDIŠĆE 13,36

11 DAVID KLOBUČARIĆ 1997 I. OŠ ČAKOVEC 13,38

12 MATIJA ČEMERIN 1997 NEDELIŠĆE 13,38

13 MIRO KRIŠTOFIĆ 1997 II. OŠ ČAKOVEC 13,39

14 KARLO ŠTAMPAR 1997 II. OŠ ČAKOVEC 13,56

15 IGOR BIBER 1998 PODTUREN 13,56

16 ERIK SABOL 1997 II. OŠ ČAKOVEC 13,89

17 KARLO MURK 1998 I. OŠ ČAKOVEC 13,90

18 BRUNO DVANAJŠČAK 1998 IVANOVEC 14,19

19 KARLO KAUČIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE 14,23

20 LUKA ŽIVKO 1998 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 14,36

21 GREGOR JANŽEK 1997 NEDELIŠĆE 14,50

22 IVOR BORKOVIĆ 1997 II. OŠ ČAKOVEC 14,84

23 MARKO ŠARIĆ 1998 IVANOVEC 15,41

24 MARKO KRALJIĆ 1998 I. OŠ ČAKOVEC 15,54

25 PATRIK TALAN 1997 IVANOVEC 15,64

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG 11,41

2 NINO MIKULIĆ 1997 STRAHONINEC 12,37

3 FILIP PERAS 1998 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 12,54

4 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE 12,64

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1997./98. ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

70 m - LIMAČI 1997./98. ............ FINALE

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC 17,59

2 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC 17,66

3 TENA BIBER 1996 VRATIŠINEC 17,70

4 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE 17,80

5 MARTA MARCIUŠ 1995 NEDELIŠĆE 18,33

6 KLARA KIRIĆ 1995 MACINEC 18,49

7 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC 18,62

8 TAMARA HATLAK 1996 GORNJI MIHALJEVEC 19,12

9 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE 19,23

10 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 19,24

11 LUCIJA ŽBULJ 1996 II. OŠ ČAKOVEC 19,29

12 MIRNA SRNEC 1996 NEDELIŠĆE 19,73

13 LANA FLORJANIĆ 1996 II. OŠ ČAKOVEC 19,91

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC 17,14

2 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC 17,78

3 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE 17,85

4 TENA BIBER 1996 VRATIŠINEC 17,87

100 m - ML.KADETKINJE  1995./96. ............ FINALE

Ime i prezime

100 m - ML.KADETKINJE  1995./96. ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 LUKA KOZAR 1995 II. OŠ ČAKOVEC 17,74

2 BENJAMIN IGNJIĆ 1995 KURŠANEC 17,79

3 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 17,93

4 LUKA SUDEC 1995 NEDELIŠĆE 18,32

5 IVAN NOVAK 1995 KURŠANEC 18,59

6 LUKA ČALOPA 1996 MURSKO SREDIŠĆE 18,81

7 DOMAGOJ KOŠIR 1995 NEDELIŠĆE 19,02

8 PETAR NOVAK 1996 III. OŠ ČAKOVEC 19,11

9 KARLO HORVAT 1995 NEDELIŠĆE 19,54

10 DARIO MAGDALENIĆ 1996 NEDELIŠĆE 19,63

11 TONKO SABOLČEC 1996 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 19,76

12 DAVID ŠIMIĆ 1995 NEDELIŠĆE 19,85

13 FILIP CEROVEC 1996 MURSKO SREDIŠĆE 19,85

14 TOMISLAV PERČIĆ 1996 MURSKO SREDIŠĆE 20,32

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 LUKA KOZAR 1995 II. OŠ ČAKOVEC 17,49

2 BENJAMIN IGNJIĆ 1995 KURŠANEC 17,66

3 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 17,68

4 LUKA SUDEC 1995 NEDELIŠĆE 17,82

Ime i prezime

100 m - ML.KADETI  1995./96. ............ FINALE

Ime i prezime

100 m - ML.KADETI  1995./96. ............ KVALIFIKACIJE

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC 16,97

2 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA 17,83

3 PETRA PERČIĆ 1993 EKON. ŠKOLA PRELOG 18,51

4 INES VINKOVIĆ 1993 ŠENKOVEC 18,55

5 MARIJA HRANILOVIĆ 1993 PODTUREN 18,59

6 INES SOBOČAN 1993 ETŠ ČAKOVEC 18,60

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC 16,85

2 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA 17,84

3 PETRA PERČIĆ 1993 EKON. ŠKOLA PRELOG 18,21

4 INES VINKOVIĆ 1993 ŠENKOVEC 18,32

100 m - ST.KADETKINJE  1993./94. ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

100 m - ST.KADETKINJE  1993./94. ............ FINALE

Ime i prezime

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 IVAN KRALJEK 1994 II. OŠ ČAKOVEC 15,91

2 NIKOLA BLAŽINČIĆ 1993 PRELOG 16,48

3 VANJA HORVAT 1993 NEDELIŠĆE 16,63

4 LOVRO KOČILA 1994 SV. MARTIN NA MURI 16,77

5 SAŠA SABOLČEC 1993 SV. MARTIN NA MURI 16,83

6 NEVEN TOPLEK 1993 NEDELIŠĆE 16,94

7 TOMICA VRBANEC 1994 NEDELIŠĆE 20,81

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 IVAN KRALJEK 1994 II. OŠ ČAKOVEC 16,06

2 NIKOLA BLAŽINČIĆ 1993 PRELOG 16,46

3 LOVRO KOČILA 1994 SV. MARTIN NA MURI 16,52

4 VANJA HORVAT 1993 NEDELIŠĆE 16,59

Ime i prezime

100 m - ST.KADETI  1993./94. ............ KVALIFIKACIJE

Ime i prezime

100 m - ST.KADETI  1993./94. ............ FINALE

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 ANA MARČEC 1999 I. OŠ ČAKOVEC 1,77

2 PATRICIJA KONČIĆ 1999 MURSKO SREDIŠĆE 1,65

3 MEGI SABOLČEC 1999 ŠENKOVEC 1,61

4 TAJANA MESARIĆ 1999 IVANOVEC 1,57

5 MARGARETA ŠARIĆ 1999 III. OŠ ČAKOVEC 1,55 1,35 1,50 1,55

6 MIRNA DOŠEN 1999 II. OŠ ČAKOVEC 1,10 1,50 1,55 1,55

7 NINA DOBŠA 1999 II. OŠ ČAKOVEC 1,49

8 VIKTORIJA ŠTRUKELJ 1999 NEDELIŠĆE 1,48

9 LORENA KOS 2000 MURSKO SREDIŠĆE 1,48

10 IVA BULOVIĆ 2000 IVANOVEC 1,41

11 VIKTORIJA TUKSAR 1999 PEKLENICA 1,41

12 MATEJA PODVEZANEC 1999 III. OŠ ČAKOVEC 1,39

13 PETRA KRANJČEC 1999 IVANOVEC 1,36

14 VERONIKA KOLARIĆ 2000 VRATIŠINEC 1,34

15 ANA MARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE 1,32

16 KATJA SIROČIĆ 2000 I. OŠ ČAKOVEC 1,32

17 ASJA GRADEČAK 1999 I. OŠ ČAKOVEC 1,25

18 STELA FRANČIĆ 1999 III. OŠ ČAKOVEC 1,25

19 DORA GORIČANEC 1999 III. OŠ ČAKOVEC 1,25

20 SARA MISLOVIĆ 1999 III. OŠ ČAKOVEC 1,20

21 MAGDALENA GUNC 2000 PEKLENICA 1,20

22 MONIKA DRK 1999 PODTUREN 1,19

23 LARA VUK 2000 PRELOG 1,18

24 LAURA BAŠEK 2000 IVANOVEC 1,15

25 GABRIJELA GUNC 2000 PEKLENICA 1,10

26 KATARINA POKRIVAČ 1999 MALA SUBOTICA 1,07

27 KLARA NOVAK 1999 IVANOVEC 1,05

SKOK U DALJ - LIMAČICE 1999. i mlađe

Ime i prezime Rezultati

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 LUKA LIKLIN 2001 MURSKO SREDIŠĆE 1,70

2 LUI KAVRAN 1999 III. OŠ ČAKOVEC 1,66

3 MARKO BAŠEK 2000 II. OŠ ČAKOVEC 1,65

4 MATIJA NOVAK 1999 IVANOVEC 1,60

5 DAVID JURAK 1999 PODTUREN 1,55

6 STJEPAN FRANKO FLETEN 1999 MALA SUBOTICA 1,50

7 ROKO OLETIĆ 1999 SVETI MARTIN NA MURI 1,44

8 ANDRIJA DOLENEC 2001 I. OŠ ČAKOVEC 1,35

9 IVAN JURINIĆ 2000 MURSKO SREDIŠĆE 1,35

10 LOVRO FEGEŠ 1999 NEDELIŠĆE 1,30

11 NIKOLA OVČAR 2000 PODTUREN 1,30

12 MATIJA MURK 2001 I. OŠ ČAKOVEC 1,25

13 VINKO SABOLČEC 2001 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 1,10

14 LUKA JALŠOVEC 2000 II. OŠ ČAKOVEC 1,08

15 DARIO HALABAREC 1999 III. OŠ ČAKOVEC 0,86

Ime i prezime Rezultati

SKOK U DALJ - LIMAČI 1999. i mlađi

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 1,79

2 VERONIKA KOVAČ 1997 PODTUREN 1,76

3 MARTINA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE 1,75

4 DORA OLETIĆ 1998 SV. MARTIN NAMURI 1,73

5 LANA FERLIN 1997 NEDELIŠĆE 1,70

6 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 PRELOG 1,69

7 MARIJA MARČEC 1997 I. OŠ ČAKOVEC 1,64

8 IZABELLA PERAS 1998 MALA SUBOTICA 1,62

9 IVA MIKULIĆ 1998 PODTUREN 1,59

10 IVANA TURK 1997 MURSKO SREDIŠĆE 1,58

11 TATJANA HAJDINJAK 1997 PRELOG 1,55

12 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE 1,55

13 KLARA OVČAR 1998 PODTUREN 1,55

14 LANA KOVAČIĆ 1998 MURSKO SREDIŠĆE 1,55

15 MERI ŽAGAR 1998 VRATIŠINEC 1,54

16 ANDREJA ŠTAMPAR 1998 I. OŠ ČAKOVEC 1,49

17 LUCIJA BAKSA 1997 IVANOVEC 1,43

18 ANJA PATAFTA 1998 IVANOVEC 1,42

19 SANELA JELENIĆ 1998 IVANOVEC 1,30

20 REBEKA ŠARIĆ 1998 III. OŠ ČAKOVEC 1,28

21 KATJA SEVANOVIĆ 1998 PRELOG 1,20

SKOK U DALJ - LIMAČICE 1997./98.

Ime i prezime Rezultati

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG 2,04

2 VITO FILEŠ 1997 II. OŠ ČAKOVEC 1,95

3 LEON FURDI 1998 PRELOG 1,92

4 KARLO KAUČIĆ 1997 MURSKO SREDIŠĆE 1,85

5 NINO MIKULIĆ 1997 STRAHONINEC 1,82

6 PETAR KOVAČ 1998 PODTUREN 1,79 1,78 1,80 1,80

7 DAVID KLOBUČARIĆ 1997 I. OŠ ČAKOVEC 1,74 1,80 1,75 1,80

8 FILIP PERAS 1998 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 1,71

9 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE 1,70

10 BRUNO DVANAJŠČAK 1998 IVANOVEC 1,68

11 KARLO ŠTAMPAR 1997 II. OŠ ČAKOVEC 1,64

12 MATEO HERJAVEC 1997 NEDELIŠĆE 1,63

13 MIRO KRIŠTOFIĆ 1997 II. OŠ ČAKOVEC 1,63

14 IGOR BIBER 1998 PODTUREN 1,61

15 ANTONIO PODKRAJAC 1997 MURSKO SREDIŠĆE 1,60

16 GABRIJEL STIJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE 1,60

17 LUKA ŽIVKO 1998 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 1,60

18 MATIJA ČEMERIN 1997 NEDELIŠĆE 1,55

19 GREGOR JANŽEK 1997 NEDELIŠĆE 1,541

20 KARLO MURK 1998 I. OŠ ČAKOVEC 1,48

21 ERIK SABOL 1997 II. OŠ ČAKOVEC 1,48

22 IVOR BORKOVIĆ 1997 II. OŠ ČAKOVEC 1,38

23 MARKO KRALJIĆ 1998 I. OŠ ČAKOVEC 1,35

24 PATRIK TALAN 1997 IVANOVEC 1,30

25 MARKO ŠARIĆ 1998 IVANOVEC 1,25

SKOK U DALJ - LIMAČI 1997./98.

Ime i prezime Rezultati

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

SKOK U VIS - ML.KADETKINJE 1995./96.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE 1,35

2 IVA PATAFTA 1996 STRAHONINEC 1,35

3 TENA BIBER 1996 VRATIŠINEC 1,30

4 LANA FLORJANIĆ 1996 II. OŠ ČAKOVEC 1,25

5 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC 1,25

6 JASMINA TKALČIĆ 1996 III. OŠ ČAKOVEC 1,20

7 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC 1,20

8 MATEJA VNUK 1995 SV. MARTIN NA MURI 1,20

9 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 1,15

10 LUCIJA ŽBULJ 1996 II. OŠ ČAKOVEC 1,15

SKOK U VIS - ML.KADETI 1995./96.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 1,53

2 PATRIK ŠIMUNIĆ 1997 PRELOG 1,40

3 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 1,40

4 LUKA KOZAR 1995 II. OŠ ČAKOVEC 1,40

5 MARIO NOVAK 1995 STRAHONINEC 1,30

6 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE 1,30

7 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GORNJI MIHALJEVEC 1,25

8 LUKA ČALOPA 1996 MURSKO SREDIŠĆE 1,20

9 MIHAEL ČANADI 1995 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 1,20

10 TOMISLAV PERČIĆ 1996 MURSKO SREDIŠĆE 1,15

- FILIP CEROVEC 1996 MURSKO SREDIŠĆE DNF

Ime i prezime

Ime i prezime

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

SKOK U VIS - ST.KADETKINJE 1993/94.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 MARIJA HRANILOVIĆ 1993 PODTUREN 1,53

2 JELENA TURK 19932 II. OŠ ČAKOVEC 1,53

3 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA 1,50

4 EMA PLAVLJANIĆ 1933 III. OŠ ČAKOVEC 1,45

5 INES SOBOČAN 1993 ETŠ ČAKOVEC 1,40

6 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC 1,35

7 LUCIJA TUKSAR 1993 MURSKO SREDIŠĆE 1,30

8 INES VINKOVIĆ 1993 ŠENKOVEC 1,25

8 PETRA PERČIĆ 1993 EKON. ŠKOLA PRELOG 1,20

SKOK U VIS - ST.KADETI 1993/94.

Poredak God.rođenja  Škola Rezultat

1 TOMISLAV RADIKOVIĆ 1994 MURSKO SREDIŠĆE 1,53

2 DAMIR POSAVEC 1994 NEDELIŠĆE 1,50

3 VANJA HORVAT 1993 NEDELIŠĆE 1,45

4 DINO KOVAČIĆ 1994 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 1,30

5 NEVEN TOPLEK 1993 NEDELIŠĆE 1,25

6 NIKOLA BLAŽINČIĆ 1993 PRELOG 1,20

7 TOMICA VRBANEC 1994 NEDELIŠĆE 1,10

Ime i prezime

Ime i prezime

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE 8,13

2 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 DRAŠKOVEC 8,06

3 VALENTINA ŠPRAJC 1995 MURSKO SREDIŠĆE 7,98

4 TAMARA HATLAK 1996 GORNJI MIHALJEVEC 7,67

5 MATEJA VNUK 1995 SV. MARTIN NA MURI 7,58

6 MARTA FEGEŠ 1996 NEDELIŠĆE 7,40

7 ERIKA FRANČIĆ 1995 III. OŠ ČAKOVEC 7,24

8 VLATKA SEKIRNIK 1996 NEDELIŠĆE 7,04

9 MIRNA SRNEC 1996 NEDELIŠĆE 6,90

10 LUCIJA ŽBULJ 1996 II. OŠ ČAKOVEC 6,36

11 LANA FLORJANIĆ 1996 II. OŠ ČAKOVEC 6,35

12 LUCIJA VUK 1996 PRELOG 6,19

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 DARIO LESAR 1995 NEDELIŠĆE 11,96

2 ANDRIJA VUGRINEC 1995 KURŠANEC 10,45

3 TOMISLAV PERČIĆ 1996 MURSKO SREDIŠĆE 9,35

4 IVAN NOVAK 1995 KURŠANEC 9,30

5 MARIAN-MIŠEL PINTARIĆ 1995 NEDELIŠĆE 9,26

6 MARIO NOVAK 1995 STRAHONINEC 9,18

7 LOVRO KOVAČIĆ 1996 GORNJI MIHALJEVEC 9,10

8 IVAN BLAGUS 1995 HODOŠAN 9,03

9 BENJAMIN IGNJIĆ 1995 KURŠANEC 8,51

10 MIHAEL NOVINIĆ 1996 SELNICA 8,50

11 PETAR NOVAK 1996 III. OŠ ČAKOVEC 8,32

12 KARLO HORVAT 1995 NEDELIŠĆE 8,28

13 DOMAGOJ KOŠIR 1995 NEDELIŠĆE 8,07

14 LUKA KOZAR 1995 II. OŠ ČAKOVEC 7,86

15 LUKA ČALOPA 1996 MURSKO SREDIŠĆE 7,67

16 FILIP CEROVEC 1996 MURSKO SREDIŠĆE 7,63

17 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE 7,58

MEDICINKA 2kg - ML.KADETI 1995./96.

Ime i prezime Rezultati

MEDICINKA 2kg - ML.KADETKINJE 1995./96.

Ime i prezime Rezultati

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće



ATLETSKI KLUB 

"MURSKO SREDIŠĆE"
PRVENSTVO MEĐIMURJA U DVORANI 16.2.2008.

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 EMA PLAVLJANIĆ 1933 III. OŠ ČAKOVEC 9,99

2 INES SOBOČAN 1993 ETŠ ČAKOVEC 8,67

3 PETRA PERČIĆ 1993 EKON. ŠKOLA PRELOG 8,50

4 MARTA GUNC 1933 MURSKO SREDIŠĆE 8,45

5 LEA HORVAT 1994 NEDELIŠĆE 8,24

6 SARA TUKSAR 1994 MALA SUBOTICA 8,08

7 JELENA TURK 19932 II. OŠ ČAKOVEC 7,95

8 MARIJA HRANILOVIĆ 1993 PODTUREN 7,82

9 KRISTINA DUDEK 1994 III. OŠ ČAKOVEC 7,80

10 SIMONA NOVAK 1993 MACINEC 6,97

11 INES VINKOVIĆ 1993 ŠENKOVEC 6,82

12 LUCIJA TUKSAR 1993 MURSKO SREDIŠĆE 6,75

Poredak God.rođenja  Škola 
Najbolji 
rezultat

1 IVAN KRALJEK 1994 II. OŠ ČAKOVEC 11,80

2 NEVEN TOPLEK 1993 NEDELIŠĆE 10,64

3 SAŠA SABOLČEC 1993 SV. MARTIN NA MURI 9,95

4 DINO KOVAČIĆ 1994 I.G.KOVAČIĆ SV.J.N.B. 9,90

5 TOMISLAV RADIKOVIĆ 1994 MURSKO SREDIŠĆE 8,18

6 VANJA HORVAT 1993 NEDELIŠĆE 6,79

7 TOMICA VRBANEC 1994 NEDELIŠĆE 6,14

Ime i prezime Rezultati

MEDICINKA 3kg - ST.KADETI 1993./94.

Ime i prezime Rezultati

MEDICINKA 3kg - ST.KADETKINJE 1993./94.

Mursko Središće - Sportska dvorana OŠ Mursko Središće


